
corsia n.gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo classifica 

1
2 43 BONAGLINI ELIDE 09/03/2008 I.C.Farina Sassari 11.04 1
3 57 CASULA AURORA 26/03/2009 I.C. Brigata Sassari 11.53 5
4 27 CAREDDA ALESSANDRA 23/06/2009 I.C. Jerzu 11.35 3
5 64 FENU SOPHIA 24/02/2009 I.C. "Muggianu" Orosei 12.45 4
6 3 GROTTESCO ELEONORA 14/09/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 11.35 2

1
2 10 KADDARI RIM 08/01/2008 I.C. Porcu-Satta Quartu 11.53 2
3 35 PELLEGRINI MARCELLA 27/10/2008 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" 13.03 5
4 17 LAI MARISOL 08/12/2008 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 12.97 4
5 42 SCIOLTI MAYA 10/04/2008 I.C. NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA" 11.35 1
6 50 SPANU ALICE 08/01/2009 I.C  N.3ALGHERO 12.38 3

CORSIA n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo classifica 

43 BONAGLINI ELIDE 09/03/2008 I.C.Farina Sassari 11.04 1
3 GROTTESCO ELEONORA 14/09/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 11.35 2

27* CAREDDA ALESSANDRA 23/06/2009 I.C. Jerzu 11.35 3
42* SCIOLTI MAYA 10/04/2008 I.C. NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA" 11.35 4
57* CASULA AURORA 26/03/2009 I.C. Brigata Sassari 11.53 5
10 KADDARI RIM 08/01/2008 I.C. Porcu-Satta Quartu 11.53 6
50 SPANU ALICE 08/01/2009 I.C  N.3ALGHERO 12.38 7
64 FENU SOPHIA 24/02/2009 I.C. "Muggianu" Orosei 12.45 8
17 LAI MARISOL 08/12/2008 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 12.97 9
35 PELLEGRINI MARCELLA 27/10/2008 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" 13.03 10

*a parità di tempo precede la più giovane 
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Categoria: Cadette
corsia n.gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo class.

1
2 51 CHESSA MARIANNA 20/05/2008 I.C  N.3ALGHERO 18.85
3 44 CORREA ROKHAYA 24/09/2008 I.C.Farina Sassari rit.
4 58 CUCCARU MARTA 11/04/2008 I.C. BRIGATA SA 15.46
5 11 FLORIS ALESSIA 18/06/2008 I.C. Porcu-Satta Quartu 15.74
6 36 LAI FEDERICA 18/12/2008 I.C. NUORO 3 - "M. MACCIONI" 17.52

1
2 4 Moccia Sara 26/08/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 16.77
3 65 MONNE ELEONORA 04/12/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 14.72
4 18 PICCI SARA 22/06/2009 I.C. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 19.08
5 28 SERRA ILARIA 02/09/2008 I.C. Jerzu 18.90
6 2 ZINGALI LIVIA 07/10/2008 I.C. "Cima"Guasila 16.36

corsia n. gara Cognome   nome anno Istituto tempo class.

65 MONNE ELEONORA 04/12/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 14.72 1
58 CUCCARU MARTA 11/04/2008 I.C. BRIGATA SA 15.46 2
11 FLORIS ALESSIA 18/06/2008 I.C. Porcu-Satta Quartu 15.74 3
2 ZINGALI LIVIA 07/10/2008 I.C. "Cima"Guasila 16.36 4
4 Moccia Sara 26/08/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 16.77 5
36 LAI FEDERICA 18/12/2008 I.C. NUORO 3 - "M. MACCIONI" 17.52 6
51 CHESSA MARIANNA 20/05/2008 I.C  N.3ALGHERO 18.85 7
28 SERRA ILARIA 02/09/2008 I.C. Jerzu 18.90 8
18 PICCI SARA 22/06/2009 I.C. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 19.08 9
44 CORREA ROKHAYA 24/09/2008 I.C.Farina Sassari rit. 10

RIEPILOGO
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n. gara Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto tempo class.

19 PUDDU ALICE 02/01/2009 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 3:23.22 1

29 DEMURTAS IRENE 11/08/2009 I.C. Jerzu 3:31.89 2

52 SAMBRINI GIL CANDELA 05/11/2008 I.C  N.3ALGHERO 3:36.92 3

45 GIUA CAROLINA 19/08/2008 I.C.Farina Sassari 3:41.80 4

59 CABIGIOSU EMMA 07/04/2008 I.C. BRIGATA SA 3:50.48 5

5 Motzo Gioia 23/06/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 3:57.48 6

12 ATZEI ELEONORA 16/02/2009 I.C. Porcu-Satta Quartu 4:09.53 7

37 MEREU RACHELE 06/03/2009 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" 4:26.56 8

66 PIREDDA ANITA 15/01/2009 I.C. "Muggianu" Orosei 4:52.69 9

Specialità:          1000 mt Categoria: Cadette

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale -  Nuoro 3 maggio 2022 
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corsia n.gara Scuola tempo ord. arrivo

1

2 56 I.C  N.3 ALGHERO 1:03.61 5

3 9 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 57.31 2

4 70 I.C. "Muggianu" Orosei 1:00.29 3

5 63 I.C. BRIGATA SASSARI 57.19 1

6 33 I.C. Jerzu 1:00.95 4

1

2 41 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" 1:01.04 3

3 16 I.C. Porcu-Satta Quartu 59.48 2

4 49 I.C.Farina Sassari 59.00 1

5 23 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 1:02.31 4

6

corsia n.gara Cognome e nome tempo class.

63 I.C. BRIGATA SASSARI 57.19 1

9 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 57.31 2

49 I.C.Farina Sassari 59.00 3

16 I.C. Porcu-Satta Quartu 59.48 4

70 I.C. "Muggianu" Orosei 1:00.29 5

33 I.C. Jerzu 1:00.95 6

41 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" 1:01.04 7

23 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 1:02.31 8

56 I.C  N.3 ALGHERO 1:03.61 9

RIEPILOGO

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
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Specialità:         Salto in alto

N Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto ris.finale class.

25 MONNI MARIANNA 30/03/2008 I.C. ORGOSOLO o o o o x o o o o x o o x x x 140 1

7 Mundula Lucrezia 08/06/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia o o o x o o x x o x o x x x 137 2

21 PINNA ELISA 16/12/2008 I.C. GRAMSCI+RODARI" - SESTU o o o o x x x 125 3

68 CIRNU ELEONORA 13/03/2008 I.C. "Muggianu" Orosei O O O X O X X O X X X 125 4

47 CORREA OUMOU KALSSOUM 24/09/2008 I.C.Farina Sassari o o o x x x 120 5

39 LOI CARLOTTA 19/08/2008 I.C. NUORO 3 - "M.MACCIONI" o o x x o x x x 115 6

54 EMONTI GIADA 25/09/2008 I.C  N.3ALGHERO o x x x 100 7

61 NURRA MARGHERITA 13/03/2008 I.C. BRIGATA SASSARI 0 X X X 100 8

31 MARONGIU MIRIANA 23/06/2008 I.C. Jerzu x x x n.c 9

14 MELONI EMMA 08/08/2009 I.C. Porcu-Satta Quartu assente

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale - Nuoro 3 maggio 2022 

p = passa   o = buono  x =nullo

142

Categoria: Cadette

100 110 115 120 125 128 131 134 137 140
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N.GARA Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto mig. mis classifica 

1 CARRUS MARGHERITA 24/04/2008 IC RAND TUVERI DMILANI-CAGLIARI 3.63 3.87 x 4.08 x 4.24 4.24 1

34 MANCA SOFIA 04/03/2009 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU" x x 3.87 4.11 3.72 3.97 4.11 2

6 Sanna Alice 08/02/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 2.88 3.09 3.23 3.85 3.30 3.51 3.85 3

67 BUGIOTTI MICHELA 25/01/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 3.67 x 3.82 3.50 2.91 3.22 3.82 4

13 CUCCU CARLOTTA 27/03/2008 I.C. Porcu-Satta Quartu 3.24 3.61 3.67 3.78 x 3.55 3.78 5

60 FRANCI SOFIA 27/09/2008 I.C. BRIGATA SA 3.58 3.34 3.68 3.46 3.68 3.72 3.72 6

38 PATTERI SARA 09/08/2008 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" x 3.55 x 3.52 3.43 3.66 3.66 7

46 COSSEDDU EVA CATERINA 30/05/2008 I.C.Farina Sassari x 3.17 3.14 3.21 3.19 3.60 3.60 8

53 NIEDDU STEFANIA 23/08/2008 I.C  N.3ALGHERO 2.94 3.07 3.04 3.07 9

30 MAMELI JACQUELINE 17/11/2008 I.C. Jerzu 2.94 3.03 2.76 3.03 10

20 BRAI ELEONORA 23/09/2008 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 2.66 2.94 2.84 2.94 11

6 SATTA BRUNA RITA DIR I.C. ORGOSOLO 2.12 1.96 2.35 2.35 1

Categoria: Cadette + paralimpiciSpecialità:         Salto in lungo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
Finale Regionale  - Nuoro  03 maggio  2022

misura
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N.GARA Cognome Nome GG/MM/AAAA Istituto Mig. Mis Class.

69 PUDDU BIANCA MARTA 05/04/2008 I.C. "Muggianu" Orosei 31.44 34.75 36.24 32.73 31.59 34.08 36.24 1

15 VIRDIS ALICE 30/05/2008 I.C. Porcu-Satta Quartu 29.84 29.73 30.82 36.18 33.55 35.64 36.18 2

48 NDIAYE ARAME 04/09/2008 I.C.Farina Sassari 26.07 28.27 32.99 24.19 27.64 25.79 32.99 3

26 PODDIE GIANFRANCA 22/05/2008 I.C. ORGOSOLO 26.19 30.26 31.68 x 32.84 32.11 32.84 4

62 CHIAROLINI ANNA 21/10/2008 I.C. BRIGATA SA 27.35 32.79 30.24 26.73 27.41 28.58 32.79 5

55 CAVALLERO CHIARA 22/09/2008 I.C  N.3ALGHERO 26.14 26.41 25.69 24.54 x 31.68 31.68 6

22 FARRIS LUCREZIA 02/07/2009 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 26.29 25.89 24.47 29.19 28.56 28.89 29.19 7

24 ZOCCHEDDU MARIA 06/03/2009 Convitto "V. EMANUEle"Cagliari X 28.76 21.07 25.39 16.07 27.97 28.76 8

40 PALA ALESSANDRA 23/04/2008 I.C. NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI" 24.89 22.44 20.49 24.89 9

8 Monni Camilla 30/04/2009 I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 22.96 22.29 23.46 23.46 10

32 CONGIU ALICE 07/09/2008 I.C. Jerzu 20.64 x 22.42 22.42 11

7 PISANO MARTA DIR I.C.  "G. DELEDDA" Ilbono

Specialità:        Vortex               Categoria      Cadette +  paralimpici
Finale Regionale  - Nuoro  03 maggio  2022

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021-2022
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assente 
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istituto m.80 m.80 hs m. 1000 vortex lungo alto 4x100 punti class.

I.C. "Deledda- Pascoli" Carbonia 2 4 6 8 1 1 2 16

I.C. "Muggianu" Orosei 7 1 9 1 2 2 5 18

I.C.Farina Sassari 1 rit. 4 3 6 3 3 20

I.C. Brigata Sassari Sassari 4 2 5 4 4 7 1 20

I.C  N.3ALGHERO 6 6 3 5 7 6 8 33

I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 8 8 1 6 9 4 7 34

I.C. Jerzu 3 7 2 9 8 8 sq 36

I.C. NUORO 3 - "M. MACCIONI" 9 5 8 7 5 5 6 36

I.C. Porcu-Satta Quartu 5 3 7 2 3 ass. 4

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2021/2022
Finale Regionale - Nuoro 3 maggio 2022
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